
 1 

                

               31.10.2023 – 22.11.2023 

 

 

 

 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ MIASTA KONINA 

PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

 

 

Nieruchomość zwolniona z podatku od towarów i usług. 

Działka zgodnie z uchwałą Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 23 września 2009r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina-Starówka (opub. W Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2009r., 

nr 208, poz. 3585 znajduje się na terenie oznaczonym w planie następującymi symbolami i przeznaczona jest pod: UO/U3 – 

tereny zabudowy usług oświaty i usług. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedziczenia 

archeologicznego.   

Lp. Właściciel Położenie 

nieruchomości 

Numer  

działki 

Pow. 

Działki 

(ha) 

Numer 

KW 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

Cena 

Nieruchomości 

Forma 

zbycia 

1.  MIASTO 

KONIN 

Nieruchomość 

gruntowa 

zabudowana 

położona  

w Koninie Obręb 

Starówka 

818/1 0.2258 KN1N/ 

00004814/1 

UO/U3 – tereny  

zabudowy usług 

oświaty i usług. 

  

 

2.150.000,00 zł 

 

Własność 



 2 

Działka zgodnie z uchwałą Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 23 września 2009r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina-Starówka (opub. W Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2009r., 

nr 208, poz. 3585 znajduje się na terenie oznaczonym w planie następującymi symbolami i przeznaczona jest pod: UO/U3 – 

tereny zabudowy usług oświaty i usług. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedziczenia 

archeologicznego.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2023r.,poz.40 ze zm./ osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo  w nabyciu nieruchomości /poprzedni właściciel lub jego spadkobierca/mogą założyć wniosek  

o ich nabycie w terminie do 14.12.2023 roku. Osoby te zobowiązane są złożyć oświadczenie, że wyrażają zgodę na cenę 

podaną w niniejszym wykazie.                                                                                  

2.  MIASTO 

KONIN 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

położona  

w Koninie Obręb 

Starówka 

818/2 i 818/3 łączna 

pow. 

0.1216 

KN1N/ 

00004814/1 

UO/U3 – tereny  

zabudowy usług 

oświaty i usług. 

  

 

392.000,00 zł 

+ podatek V 

 

Własność 


